
Р Е Ш Е Н И Е

от 17.03.2009 г.                                                                                                 № 63

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О внесении изменений в муниципальную целевую 
программу  «Повышение  экологической 
безопасности на территории города Владимира 
на 2008-2012 годы» 

Рассмотрев  представление  главы  города  Владимира,  в  целях  погашения 
кредиторской  задолженности  за  работы,  выполненные  в  рамках  реализации 
муниципальной целевой  программы «Повышение  экологической  безопасности  на 
территории города Владимира на 2008-2012 годы», утвержденной решением Совета 
народных  депутатов  города  Владимира  от  19.12.2007  №  308  (в  редакции  от 
15.10.2008  №  219),  в  соответствии  со  статьей  26  Устава  муниципального 
образования город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  муниципальную  целевую  программу 
«Повышение экологической безопасности на территории города Владимира на 2008-
2012 годы» :
   1.1.  В  разделе  I  «Паспорт  программы»  строку  «Объемы  и  источники 
финансирования» изложить в следующей редакции:
Объемы и 
источники 
финансиро
вания

Финансирование Программы предусмотрено из бюджета города и 
внебюджетных средств.

  Таблица  планируемого  финансирования  по  источникам и годам 
                                                                                                          млн.руб.

Бюджет города Владимира,
в том числе на погашение 
кредиторской задолженности 
за 2008 год 

Внебюджетные средства

 2008
 4,71

 
 
 

 14,5

 2009
7,32

 
2,81

5,4

2010
 4,51

3,0

2011
4,15

 2,9

2012
  4,15

 2,8

1.2.  Приложение  1  «Система  программных  мероприятий»   изложить  в 
редакции согласно приложению к настоящему решению. 



2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
жизнеобеспечению  (В.Е.  Зеленин)  и  комитет  по  экономике,  собственности, 
земельным   отношениям,   архитектуре   и   градостроительству  (А.А. Андреев, 
С.Н. Киселев).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой  информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

